
ST QUENTIN → MEZIERES SUR OISE → MOY DE L'AISNE →  LA FERE
Application au 01er Septembre 2022 - Période scolaire

LMmJVS LMJV LMJV m m
556-C01A-1 556-C04A-1 556-C01A-2 556-C01A-3 556-C03A-1

Communes Points d'arrêts

St Quentin Gare Routière 06:55 16:30 18:35 18:45 -
St Quentin Place Stalingrad 06:57 16:32 18:37 18:47 -
Neuville St Amand Rte de St Quentin 07:01 16:37 18:41 18:51 -
Itancourt Abri 07:04 16:40 18:44 18:54 -
Mézières sur Oise Abri 07:12 16:46 - - 12:50

Mézières sur Oise Gare 07:14 - 18:50 19:00 12:52
Séry lès Mezières Abri - 16:50 - - -
Berthenicourt Abri 07:16 16:55 18:51 19:01 12:53
Alaincourt Place Abri 07:18 16:58 18:52 19:02 12:54
Moÿ de l'Aisne Collège - 17:02 - - -
Moÿ de l'Aisne Abri Gare 07:22 - 18:55 19:05 12:57
Brissy Hamégicourt Abri Hamégicourt 07:26 - 18:57 19:07 12:59
Brissy Hamégicourt Abri Brissy 07:28 - 18:58 19:08 13:00
Brissay Choigny Abri 07:32 - 19:01 19:11 13:03
Mayot Abri 07:35 ↑ - 19:03 ↑ 19:13 ↑ 13:05 ↑
Achery Abri 07:37 ↑ - 19:05 ↑ 19:15 ↑ 13:07 ↑
Danizy Place Mairie 07:42 ↑ - 19:08 ↑ 19:18↑ 13:10 ↑
La Fère Carrefour de Laon 07:46 ↑ - 19:10 ↑ 19:20 ↑ 13:12 ↑
La Fère Pont de l'Oise 07:48 ↑ - 19:11 ↑ 19:21 ↑ 13:13 ↑
La Fère Gare S.N.C.F 07:49 ↑ - 19:15 19:25 13:15
La Fère Collège 07:50 - - - -

S - - - -
556TAD-03A-1 - - - -

Communes Points d'arrêts
Réservation 

Mobilitèl jusqu'à la 

veille avant 17h

Mézières sur Oise Abri 12:50 - - - -
Mézières sur Oise Gare 12:52 - - - -
Berthenicourt Abri 12:53 - - - -
Alaincourt Place Abri 12:54 - - - -
Moÿ de l'Aisne Abri Gare 12:57 - - - -

Brissy Hamégicourt Abri Hamégicoourt 12:59 - - - -
Brissy Hamégicourt Abri Brissy 13:00 - - - -
Brissay Choigny Abri 13:03 - - - -
Mayot Abri 13:05 - - - -
Achery Abri 13:07 - - - -
Danizy Place Mairie 13:10 - - - -
La Fère Carrefour de Laon 13:12 - - - -
La Fère Pont de l'Oise 13:13 - - - -
La Fère Gare S.N.C.F. 13:15 - - - -

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

 Attention ↑Montées interdites à l'intérieur des communes de la CACTLF

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement

ATTENTION PAS DE RESERVATION A DECLENCHER ENTRE LES POINTS D'ARRETS DES COMMUNES ENCADREES

556
LIGNE RÉGULIÈRE

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement


